
無電極ランプ現場見学セミナーのご案内
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。省エネ対策について企業各社様に
おかれましては、日々お取組みされている事と存じます。手法・機器効率・動向など情報
が多様でスピードが早くなってまいりました。現在の有効な対策と今後の見通しなどを盛
り込んだ省エネセミナーを開催させて頂きます。
是非ご参加くださいますよう、よろしくお願いします。 敬具

無電極ランプの導入によるコスト削減と作業環境改善の実現

日時：2014年 月 日（ ） 13時～16時
会場：タカヤマ金属工業株式会社 美原工場・本社工場
〒587-0002 大阪府堺市美原区黒山154-1
TEL.072-362-3781

担当：中西・永岡・池田
①無料省エネ診断分析
②無電極ランプとLED照明の明るさの比較
③工場内をご見学いただけます。LED蛍光灯Reachもご覧いただけます。



交通のご案内

セミナー参加申込書
ーーーーーーーー切らずにFAXしてくださいーーーーーーーーーー

貴社名：

ご所属：

お役職：

ご氏名：

ご住所：

TEL：

FAX：

E-Mail：

受付後には受講票としてFAXを返送させていただきます。
当日は返送をいたしました受講票をご持参ください。
個人情報については、他の目的に使用することはありません。

受付番号：

FAX番号：06-6754-4080

〒587-0002 大阪府堺市美原区黒山154-1 


	無電極ランプ現場見学セミナーのご案内
	スライド番号 2

